KOA ISEI CO.,LTD.

        2019 年 12 月作成

OD 500mg

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『炭酸ランタン OD 錠 500mg「イセイ」』の包装仕様を変更させていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■PTP シートの変更内容

①PTP シートの 1 部サイズ変更 ※シート全体のサイズに変更はございません。

 ・製品名表示部分：＜従来品＞縦 11.5mm ⇒ ＜変更品＞7.0mm

 ・2 錠毎のサイズ：＜従来品＞縦 23.0mm ⇒ ＜変更品＞24.0mm

②製品名表示部分のサイズ変更に伴い、製品名記載変更：＜従来品＞2 行 ⇒ ＜変更品＞1 行

 従来品 変更品

PTP シート

（10×10 錠）

PTP シート

拡大

  KOA ISEI CO.,LTD.

        2019 年 12 月作成

■個装箱の変更内容

①個装箱のサイズ及び重量変更

 ・＜従来品＞縦 79.0mm×横 157.0mm×高さ 56.0mm 重量 181g

 ・＜変更品＞縦 82.0mm×横 158.0mm×高さ 62.0mm 重量 182g

②個装箱上面の仕様及びデザイン変更

 ・＜従来品＞切り取りタグ仕様

 ・＜変更品＞切り取りタグなし

 従来品 変更品

個装箱

100 錠

（10 錠×10）

個装箱上面

  100 錠

  (10 錠×10)

■梱包箱の変更内容

①梱包箱の入数変更

 ・＜従来品＞30個

 ・＜変更品＞64個

②梱包箱のサイズ及び重量変更

 ・＜従来品＞縦 310mm×横 520mm×高さ 198mm 重量 6.3kg

 ・＜変更品＞縦 512mm×横 344mm×高さ 350mm 重量 12.5kg

  KOA ISEI CO.,LTD.

        2019 年 12 月作成

■お知らせ文書封入廃止

個装箱に封入しておりました下記のお知らせ文書を廃止いたします。

■個装箱表示

 一定期間、個装箱に以下の表示をいたします。

 包装変更品

■変更開始ロット及び出荷予定時期

販売名 包装規格
変更開始ロット

（使用期限）
出荷予定時期

炭酸ランタン OD 錠 500mg「イセイ」 PTP100 錠(10 錠×10)
19J19M1

(2021 年 9 月)
2020 年 1 月中旬

※従来品の在庫がなくなり次第切り替わる予定です。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

以 上